(no) subscrìpsi (9) case

(21) quondam (10) partìbul illis

(n) qui supra (l 1) srevitli

(1) nomine domini (1a) e

(a) mense (13) domina!

(3) domno (l'4) di atus

( ) est (15) ab s

6 1'‘(si Eiciter (1 )lflnc 1
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7. barlholorîei vem‘îe dfvea (17)05s(18) res portio mea ii i (19)

et 6ia (20) ‘p eîîa (21) ,

8. mea in elemosina paugum (a a) ad iuxla dfii (a 3) meliîi f>viîle (a4)

tribuai .

g. CXCCPLO auliveto qd aîe (25) vissîì si (26) ad orbiniano q (26)

volo ut

10, aveat monasterio s"c'i (16) barlholomei. et. î1(27) terra vinca

(28 aî7e vi

: x. ssus si (26) in loco q (29) dici'i petiax;ese et ad "556 (30) justo

oîfiia (3|) , ad ipsa casa _ '

m. piene’: (32‘) volo un aveat lucida pl (33) die vile sue si marito

nupla I'Î ,

13. fucrit ad usufruendîì et post secessu eì' (35) 6ia (36) sit in po

testate ipsius

14. abati il (37) ipsîus successorib«, ad implendfi et faciendîi__sicut

supra 7

15. decrevimiì. Si marito nupta fuere nulla exin_ (38) avÉ (3g)

‘d'veas

16. et si michi oxTips (4o) dfis vita concessere et ad (ppria (41) mea

regres

17. sus fuere 6ia (36) si: in mea sit potestate in antea avendfi. iu

ican

18. di faciendfl. qd (26) aut qualiter mìchì placuere.grr si filiùs

legili« '

19. mus H (5 7) legitîma mulîcre abuero. ipse michi in omibx (42)

firîl’ (43) exista. et

20. si filia legilima aut. [iliùs i‘: (44) habuero 6ia (36) sicut supra

dcrevi (45) adim- ,

(I ) vendere devea (3|) omnia qua

(I )omnes (32) pertenet

([9) in ìntegrum (33) paella

(20) omnia (34) non

(il) pro anima .\ (35) eiîm

(n) pauperurn ' (36) omnia

(‘23) domini (3 )vel

(24) previdere (33) exìnde

(25) quod avere (39) avere devens

(26) visus sum ‘ (4o) omnìpotens dominus

('16) uod. (4|) propria

('17) e v (42) omnibus

(28) quam avere (43) heredis invece di baercs

(mg) qui dicitur (44) non

(30) saucto ‘ (45) decrevi
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111. pleatur. et si ali't‘ (46) iudicavero in eo modo pmanea et si

forsitans

22. me mors sic fmccupavere (47) q (26) alii (46) a me iudicatù

1'1 sit 6ia (36) qualiî supjîi (4h)

23. crevi. (45) et p hanc caì‘lam (4g) indicati mei îierevi. (45) in

eo m6do adimpleatur ~{~

24. stabiliti pmaneat et sicut dixi in hunc itin€ (50) mortuus fue

ro. oms (51

25. servi '\7l ancellas meas livertare dveat (52) et si ut dixi regres

sus fuero

26. in mea sit potestate. Uri (53) qualiî michi c6placue hanc

caî-‘lam (4g) judicati

27. mai Aw'ndus diaconus scrive‘ (55) rogavi. Actfi pistoria. Re